
Skupština Cme Gore
Broj: 00-56/20-119/16

Mjesto i datum: Podgorica, 19. jun 2020. godine.

Ü’Ké/‘IRNI SPORAZUM—PARTIJAII

Zaključen u otvorenom—pestupku javne nabavke po Tenderskoj dokumentaciji Skupštine Crne

Gore, broj: 00-56/20—119/2" od 05.05.2020. godine, između:

Naručioca: Skupštine Crne Gore sa sjedištem u Podgorici, Bulevar SV. Petra Cetinjskog
broj 10, PIB 02018482, koju zastupa generalni sekretar Aleksandar Jovićević (u daljem tekstu:
Naručilac)

. i
Ponuđača: Gordan Ivanović sa sjedištem u Podgorici , ulica 13. jula 2/7, broj žiro računa:

00-005—0000217.4 kod NLB Montenegro Banke u Podgorici (u daljem tekstu: Izvršilac).

Predmet okyimog sporazuma

Clan 1

Predmet ovog sporazuma zakup objekata za potrebe Skupštine Crne Gore u Podgorici, partija

H, u svemu prema prihvaćenoj ponudi broj 00—56/20-119/9 od 28. maja 2020. godine.

Trajanje okxíirnog sporazuma

Clan 2

Okvirni sporazum za Zakup objekata za potrebe Skupštine Crne Gore u Podgorici, partija II,
se zaključuje na određeno vrijeme i to na period od 2 (dvije) godine

Period od 2 (dvije) godine počinje da teče od dana potpisivanja Sporazuma.

Predmvet nabavke

Clan 3

Predmet nabavka je Zakup objekata za potrebe Skupštine Crne Gore u Podgorici, partija II.

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke

Član 4

Ukupna procijenjena vrijednost predmeta javne nabavke za vrijeme trajanja okvimog
sporazuma sa uračunatim PDV—om iznosi 16.000,00€ za period od dvije godine.



Ukupna procijenjena vrijednost javnejıabavke za prvu godinu primjene okvirnog
spųrazuma

Clan 5

Ukupna procijenjena vrijednost javne naba‘zke za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma
sa uračunatim PDV—om iznosi 8.000,00€r

Vrijednost javne nabavke za prvuvgodinu primjene okvirnog sporazuma
Clan 璽

Ukupna ugovorena vrijednost javne nabaVk璧Za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma sa
uračunatim PDV—om iznosi 7.920,00€‚ u svemu prema prihvaćenoj ponudi ponuđača, brOO—
56/20—119/9 od 28. maja 2020. godine i specifikaciji u Tenderskoj dokumentaciji broj: 00-
56/20-119/2 od 05.05.2020. godine.

Ukupna količina usluga za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma
) Clan 7

Izvršilac se obavezuje da će usluge navedene u članu 1 ovog okvirnog sporazuma pružati za
period od 12 mjeseci, za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma.

Pojedinačne cijene za prvu goginu primjene okvirnog sporazuma
Clan 8

Pojedinačne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma su određene finansijskom
ponudom ponuđača kojaje odabrana kao najpovoljnija і predstavlj aju sastavni dio Ugovora za
prvu godinu ugovaranja.

Dinamika izvršavanja usluga za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma
Član 9

Naručilac i Izvršilac su saglasni da se dinamika pružanja usluga za. period primjene okvimog
sporazuma može mij enjati, u zavisnosti od ukazane potrebe.

Mjesto izvršavanja usluga u prvoj godini primjene okvirnog sporazuma

Član 10
Mjesto izvršenja Ugovora je Podgorica.

Garancije kvaliteta i utvrđivanje kvaliteta

Član 11

Ponuđačje dužan da dostavi skicu poslovnog prostora.

U ponudi ponuđača potrebno je da bude navedena lokacija/adresa poslovnog prostora sa
tačnom površinom i opisom prostorija koje su predmet zakupa.



Uslovi i način plaćanja
Clan 12

Naručįlac se obavezuje da ée plaćanje vršiti najkasnije do 10. (desetog) u mjesecu za tekući
mjesec, Vinnanskj, na žiro račun Izvršioca.

Važenje ponude

Clan 13

Period važenja ponudeje 60 dana od danajavnog otvaranja—ponuda.

Način zaključivanja prvog ugovora o javnoj nabavci na osnovu okvirnog sporazuma
Član 14

Prvi Ugovor će se zaključiti nakon zaključivanja ovog Sporazuma, a nakon sprovedenog
otvorğnog postupkajavnog nadmetanja.

Pojedinačne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma
Član 15

 

. ~ inačne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma su određene finansijskom
ponudom ponuđača kojaje odabrana kao najpovoljnija i predstavljaju sastavni dio Ugovora za
prvu Godinu ugovaranja.

Način zaključivanja ugovora о javnoj nabavci u drugoj godini primjene okvirnog
spgrazuma
Clan 16

Drugi godišnji ugovor će se zaključiti bez sprovođenja postupka javne nabavke, uz obavezu
Naručioca da utvrdi procijenjenu vrijednost javne nabavke i ponuđaču dostavi zahtjev za
dostavljanje ponude minimum 30 dana prije isteka važećeg ugovora i obavezu ponuđača na
dostavljanje ponude 10 dana po dobijanju zahtjeva.

Drugi godišnji zaključeni ugovor dodijeliće se neposredno na osnovu uslova iz okvirnog
sporazuma i ponude dostavljene prije zaključivanja okvirnog sporazuma.

Mogućnost promjene pojedinačnih cijena
Clan 17

Pojedinačne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazmna su određene finansijskom
ponudom ponuđača kojaje odabrana kao najpovoljnija i predstavljaju sastavni dio Ugovora za
prvu godinu ugovaranja, te su iste nepromjenljive.

Period ua koji se zakljųčuje ugovor o javnoj nabavci
Clan 18

Strane u sporazumu zaključiće dva godišnja Ugovora. Period trajanja godišnjeg ugovora о
javnoj nabavci je godina dana.



Prestanak važenja okvirnog sporazuma

Član 19

Sve evenxualne sporove. koji nastanu iz, ili povodom, ovog Sporazuma — strane u Sporazumu

će prvo pokušati da iste riješe putem pregovaranja.

Ukoliko sporovi ne .mm riješeni sporazumno, ugovara se nadležnost stvarno nadležnog suda

u Podgorici.

Za sve sporove koji mogu nastati u vezi ovog Okvirnog sporazuma nadležan—je Privredni sud
u Podgorici.

Primjerci okvirnog sporazuma

Član 20

Ovaj Sporazum je sačinjen u 4 (četiri) primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka strana u
Sporazumu zadržava ‚чо 2 (dva) primjerka.

Strane u Sporazumu—saglasno izjavljuju da su Sporazum pročitala, razumjele i da utvrđene
odredbe u svemu. "stavljaju izraz nj ihove stvarne volje.

   

 

Stupanje na snagu

IZVRŠILAC

Gor п Ivanović /

. ‘ rx ä:, ::./st, &“?

NARUČIL .

  
  
Aleksandar ž/ovi' ` '


